
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 14.februārī                                                                                             Nr.56 

                                                                                                                                (prot.Nr.7, 14 .§)  

 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas sastāvā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

2017.gada 12.septembra noteikumu Nr.545 “Noteikumi par institūciju sadarbību bērnu tiesību 

aizsardzībā” 4., 5. un 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, M.Lavrenovs, N.Kožanova, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 9.novembra lēmumā Nr.630 “Par Daugavpils 

pilsētas Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas izveidošanu” šādus grozījumus: 

1. Aizstāt 1.2.apakšpunktā vārdus “Lolitu Červinsku” ar vārdiem “Irēnu Žavoronkovu”. 

2. Papildināt ar 1.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.5. Valsts probācijas dienesta Latgales reģiona teritoriālās struktūrvienības Daugavpils 1.nodaļas 

vadītāju Aini Jukšu.”. 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                           A.Elksniņš 

     

 


